
MJ
Cena bez 

DPH
DPH

Cena 

celkem

ks/den 372,00 21% 450,00

ks/den 289,00 21% 350,00

měsíc 6 000,00 21% 7 260,00

den 40,00 21% 48,00

ks 9,92 21% 12,00

ks 650,00 21% 787,00

den 26,00 21% 32,00

den 40,00 21% 48,00

den 60,00 21% 73,00

ks/den 33,00 21% 40,00

ks/den 62,00 21% 75,00

ks/den 250,00 21% 302,50

ks/den 33,00 21% 40,00

U hodinových výkonů bude o víkendech účtován příplatek ve výši 50%, ve státní svátek 100%.

Ceny za zapůjčení jsou uvedeny bez dopravy.

U veškerých zápůjček je účtován pouze tzv. produkční den = den konání akce za předpokladu, že je věc zapůjčena  

den předcházející akci po 15h, a vrácena den následující po konání akce do 10 h. Při objednané dopravě je účtován 

pouze den konání akce/využití.

V případě poškození či ztráty zapůjčených předmětů bude fakturována náhrada škody.

1x 2 128,00 21% 2 575,00

den 350,00 21% 424,00

1x 678,00 21% 820,00

den 100,00 21% 121,00

1x 1 600,00 21% 1 936,00

hod. 43,00 21% 52,00

dle odečtů

                    T E C H N I C K É   S L U Ž B Y   H R A D E C  K R Á L O V É 

CENÍK

ZÁPŮJČKY A JINÉ SLUŽBY

ZÁPŮJČKY MOBILNÍHO ZAŘÍZENÍ NA ÚZEMÍ TSHK

zapůjčení stánku

jednorázové zapůjčení (1 produkční den)

dlouhodobé zapůjčení (2 a více produk. dnů)

dlouhodobé zapůjčení

zapůjčení dopravního značení (1 značka komplet)

zapůjčení lavice

zapůjčení IBC kontejnerů na kotvení

ZAJIŠTĚNÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE

zapůjčení přenosného 

rozvaděče 

jednorázové - max. 7 dní

osmý a další den

zapůjčení přechodky (přes kabely)

zapůjčení květníků na kotvení (zapůjčení pouze za mrazů)

zajištění odběru elektřiny pomocí přípojného místa (max. 7 dní)

pohotovost pracovníka

spotřeba elektřiny - přefakturace od distributora

jednorázové - max. 7 dní

osmý a další den

zapůjčení prodlužovacího 

kabelu (50 - 100m)

páska červenobílá výstražná 500m (při poskytnutí dalších služeb)

zapůjčení mobilní zábrany 

platnost od 30.5.2022

délky 2 - 2,5m

délky 3,4m (výška 2m)

zapůjčení stojanu na pytle na odpadky

pytel HU 70 x 100 (při zapůjčení stojanu)


